



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2023 г. № 86

г. МАХАЧКАЛА

### О внесении изменений в государственную программу Республики Дагестан «О противодействии коррупции в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Республики Дагестан «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики Дагестан от 29 декабря 2018 г. № 206 «Об утверждении государственной программы Республики Дагестан «О противодействии коррупции в Республике Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан ([www.pravo.e-dag.ru](http://www.pravo.e-dag.ru)), 2019, 9 января, № 05002003661; 3 сентября, № 05002004572; 24 декабря, № 05002005094; 2020, 20 ноября, № 05002006274; 2021, 27 апреля, № 05002007050; 24 сентября, № 05002007704).



Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства  
Республики Дагестан

Р. Алиев

**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Правительства  
Республики Дагестан  
от 24 марта 2023 г. № 86

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в государственную программу**  
**Республики Дагестан «О противодействии коррупции**  
**в Республике Дагестан»**

1. В паспорте государственной программы Республики Дагестан «О противодействии коррупции в Республике Дагестан» (далее – Программа):

а) в позиции, касающейся участников Программы, слова «Министерство информации и печати Республики Дагестан» заменить словами «Агентство информации и печати Республики Дагестан»;

б) в позиции, касающейся объемов финансирования Программы с распределением по годам и источникам:

цифры «20735,0» заменить цифрами «20635,0»;

слова «в 2022 году – 3825,0 тыс. рублей;» заменить словами «в 2022 году – 3725,0 тыс. рублей;».

2. В разделе V Программы:

а) в абзаце первом цифры «20735,0» заменить цифрами «20635,0»;

б) в абзаце пятом цифры «3825,0» заменить цифрами «3725,0».

3. В приложении к Программе:

а) в графе 15 пункта 2.3 цифры «0,200» заменить цифрами «0,100»;

б) в графе 3 пунктов 4.3.1, 4.7, 4.8, 4.19, 5.7, 9.7 слова «Мининформ РД» заменить словом «Дагинформ».

---